
 
 

ZARZĄDZENIE NR 132/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 8 Uchwała Nr XXXVII/297/2022 Rady Gminy Przasnysz z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 Wójt Gminy zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 8.311,40 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 41.291.860,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.720.811,44 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.571.049,29 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 8.311,40 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 48.303.511,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.614.759,14 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.688.752,61 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 8237



                                                                                                                                                         Załącznik nr 1 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 132/2022 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                 z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 407 053,00 4 846,00 1 411 899,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 219 508,00 4 049,00 223 557,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 308,00 4 049,00 11 357,00 

  85295   Pozostała działalność 821 625,00 797,00 822 422,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

305 809,00 797,00 306 606,00 

855     Rodzina 7 041 985,00 3 465,40 7 045 450,40 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 497 320,00 862,40 3 498 182,40 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 491 320,00 862,40 3 492 182,40 

  85595   Pozostała działalność 8 666,00 2 603,00 11 269,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

8 666,00 2 603,00 11 269,00 

Razem: 41 283 549,33 8 311,40 41 291 860,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8237



                                                                                                                                                                Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                               do Zarządzenia Nr 132/2022 

                                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                            z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok   
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 164 652,00 0,00 164 652,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 652,00 0,00 134 652,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 5 000,00 24 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 24 000,00 -5 000,00 19 000,00 

750     Administracja publiczna 4 959 218,38 0,00 4 959 218,38 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 909 152,00 0,00 3 909 152,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

8 000,00 5 000,00 13 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 8 759 173,86 0,00 8 759 173,86 

  80101   Szkoły podstawowe 5 927 023,44 -666,20 5 926 357,24 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 665 238,98 -95,29 665 143,69 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

61 965,05 -13,65 61 951,40 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 076 394,71 -557,26 3 075 837,45 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 262 123,24 666,20 1 262 789,44 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 861,00 110,57 176 971,57 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17 637,95 -40,96 17 596,99 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 675,00 -50,00 11 625,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 718 962,54 646,59 719 609,13 

852     Pomoc społeczna 2 445 039,00 4 846,00 2 449 885,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 261 631,00 5 200,00 266 831,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

261 631,00 5 200,00 266 831,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

47 755,29 -2 344,00 45 411,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8237



    3110 Świadczenia społeczne 45 755,29 -2 344,00 43 411,29 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 746 308,00 4 049,00 750 357,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 3 988,00 11 188,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 108,00 61,00 19 169,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

21 696,00 2 344,00 24 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 140,00 344,00 3 484,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 221,00 2 000,00 20 221,00 

  85295   Pozostała działalność 965 563,71 -4 403,00 961 160,71 

    3110 Świadczenia społeczne 781 864,00 -4 403,00 777 461,00 

855     Rodzina 7 129 699,00 3 465,40 7 133 164,40 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 497 320,00 862,40 3 498 182,40 

    3110 Świadczenia społeczne 3 479 799,00 859,20 3 480 658,20 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 472,00 -0,55 1 471,45 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

210,00 -0,63 209,37 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 4,78 105,78 

    4300 Zakup usług pozostałych 962,00 -0,37 961,63 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

231,00 -0,03 230,97 

  85595   Pozostała działalność 8 666,00 2 603,00 11 269,00 

    3110 Świadczenia społeczne 8 406,00 2 525,00 10 931,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46,00 78,00 124,00 

Razem: 48 295 200,35 8 311,40 48 303 511,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8237



                                                                                                   Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 132/2022  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                           z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 508 957,00 4 049,00 513 006,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 4 049,00 11 357,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 308,00 4 049,00 11 357,00 

855     Rodzina 6 952 717,00 862,40 6 953 579,40 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 491 320,00 862,40 3 492 182,40 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

3 491 320,00 862,40 3 492 182,40 

Razem: 8 405 646,98 4 911,40 8 410 558,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8237



                                                                                                                 Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 132/2022  

                                                                                                                Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                       z dnia 28 czerwca 2022 r. 

    

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 508 957,00 4 049,00 513 006,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 4 049,00 11 357,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 3 988,00 11 188,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00 61,00 169,00 

855     Rodzina 6 952 717,00 862,40 6 953 579,40 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 491 320,00 862,40 3 492 182,40 

    3110 Świadczenia społeczne 3 479 799,00 859,20 3 480 658,20 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 472,00 -0,55 1 471,45 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

210,00 -0,63 209,37 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,00 4,78 105,78 

    4300 Zakup usług pozostałych 962,00 -0,37 961,63 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

231,00 -0,03 230,97 

Razem: 8 405 646,98 4 911,40 8 410 558,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8237


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-08-05T08:20:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




